平成 26 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 新田  元庸

（ コ ー ド 番 号  5 1 8 6  東 証 1 部 ）

 問合せ先 経営管理、総務ＣＳＲ担当

                              執行役員 永矢 敏則

     電話番号 ０６－６５６３－１２１１

経営諮問委員（社外アドバイザー）の一部交代に関するお知らせ

当社は、社外の有識者等にアドバイザーに就任いただき、定期的な議論や意見の交換を通じて

卓越した知見に触れると同時に、幅広い助言や提言をいただくために経営諮問委員会（アドバイ

ザリーボード）を設置しております。

今般、経営諮問委員会委員（社外アドバイザー）の前田一郎氏および中條恒男氏は、6 月 30 日

付で委員を退任いたします。これに伴いまして、本日開催の取締役会において、委員 2 名を選任

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、これによりまして、経営諮問委員会委員（社外アドバイザー）は、行天豊雄、枅川正也、

髙田宥（新任）、浅野正之（新任）の 4 氏となります。

以上

（別紙）
〈社外アドバイザー及びご略歴〉

行天 豊雄氏

 昭和３０年  大蔵省入省

 昭和６１年  大蔵省財務官

 平成 ４年  ㈱東京銀行（現 ㈱三菱東京ＵＦＪ銀行）取締役会長

 平成 ７年  国際通貨研究所理事長（現任）

 平成１５年  当社経営諮問委員会社外アドバイザー（現任）

 平成１９年  当社独立委員会委員

枅川 正也氏

昭和４４年  シャープ㈱入社

 平成１１年  同社常務取締役液晶開発本部長

 平成１５年  同社フェロー就任

 平成１９年  ニッタ・ハース㈱最高顧問

平成２０年  ソナック㈱取締役

平成２１年  当社経営諮問委員会社外アドバイザー（現任）

髙田 宥氏

 昭和４２年  ㈱三井銀行（現 ㈱三井住友銀行）入行

 平成１０年  ㈱さくら銀行（現 ㈱三井住友銀行）常務取締役

 平成１１年  室町殖産㈱代表取締役社長

 平成１５年  ㈱ダスキン取締役

 平成２６年  当社補欠監査役（新任）

 平成２６年  当社経営諮問委員会社外アドバイザー（新任）

 平成２６年  当社独立委員会委員（新任）

浅野 正之氏

 昭和４０年  宇部興産㈱入社

 平成１３年  同社取締役環境安全部長兼宇部統括、中央病院担当

 平成１５年  同社顧問

 平成１８年  山口県知的クラスター創生事業・評価委員

平成２６年  当社経営諮問委員会社外アドバイザー（新任）

平成２６年  当社独立委員会委員（新任）

以上